CÂMARAMUNICIPALDEFUNDÃO
Pub 'cad° no qi.apde  avisos,
E 01 eeDu 	de>320'. )(

Roberta  Batistin da Cruz
Assessora Parlamentar da Presidência II I

CAMARA MUNICIPAL DE FI TNDÃO
EsTADo Do EspíRrro sANTo

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2020

APROVA As CONTAS DO MUNICIPIO DE FUNDÃO -

ES, REFERENTE AO EXERCICIO DE 2015,

PRESTADAS PELA EXMA. SRA. MARIA DULCE

RtDIO SOARES- PREFEITA MUNICIPAL E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando o Plreor Prê,;io TC-0100 2018 	PLE\ÁRIO,

exarado nos processos TC -0295612018-3,  IC-04471/2016-1. TC-06601;2015-

7.TC-06600/2015-2, pelo Tribuna de Contas do Estado do Espirito

Santo;

0 	PresidenLe da Laatar 	Muni cípal de Fundão, Estado do

E!;pirito Santo, no uso de SUW; :,),Tribuições legais, faz saber que a

Camar. Municipal de Fundão aprovou, e eu 	iono o seguinte Decreto

! q4isintivo:

Mon 	pto

Artigo 14  Ficam .41,ro'adas  corn  Ressalva as Contas do

['Linda°, refe -ent(? o =.,\ercício financeiro de 2015,

reponsavel :^:x.a. MARIA DULCF RUDIO SOARES, conforme Parecer Prévío TC-

6100.'2018 	PLF\ÁRIO, 	 no processos TC-02956/2018-3, TC-

01471/2016-1, 	TC -06601 :,).01;3-7,T(2-06600:2015-2,, 	pelo 	Tribunal
Contas do Estzido do Fspftit =

Artigo 2*  Est. 	Drron Leg'klativo lei entra em vivnr na
data de sua publicação.

Palácio Legislativo Henrique Broseghini, em 01 de dezembro de 2020.

EAZA FERREIRA  LO  S
Presidente da Câmara Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço

eletrônico autenticidade sob o identificador 35003000320035003A00540052004100

CAMARA MI TNICIPAI, DE FITNDÃO
EsTAno EspíRrro sANTo

_-4- -
RONALDO BROETTO SCAQUETTI
Vice Presidente da Câmara Municipal

ELOIZIO  TAD 	bDRIGUES FRAGA

Secretário 	amara Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço

eletrônico autenticidade sob o identificador 35003000320035003A00540052004100

	Page 1
	Page 2